
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI   

Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

Via E. Pascali,81 - 63087 COMUNANZA (AP) 

Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079 

Posta elettr. apic81300t@istruzione.it  - P.E.C. apic81300t@pec.istruzione.it  

 

 

 

All’albo online 
All’Amministrazione trasparente 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

Oggetto: Determina a contrarre per l’affidamento del servizio di sportello  informativo tematico ai 
fini dell’inclusione degli alunni, per consulenza educativo-didattica a docenti, alunni, famiglie, nei 
processi di insegnamento/apprendimento per l’a.s. 2021/2022, ai sensi ex art. 31, c.6 D.L. 41/2021 – 
Fase 3.   - Cod. cig. Z56344A320 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento di contabilità D.L. n. 129 del 28 agosto 2018; 
Visto il D.Lvo n. 50/2016 “Codice degli appalti” e successive modificazioni; 
Vista la delibera n.47 del Consiglio di Istituto del 11/02/2021 con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2021; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.55 del 26/05/2021 con la quale è stato approvato il regolamento 

sulle attività negoziali oltre € 10.000,00 ai sensi dell’art. 45 comma 2 del D.I. 28/08/2018 n. 129; 

Vista la necessita di procedere al reperimento di un 1 esperto esterno per l’affidamento del servizio di 

sportello  informativo tematico ai fini dell’inclusione degli alunni, per consulenza educativo-didattica a 

docenti, alunni, famiglie, nei processi di insegnamento/apprendimento; 

VISTA la determina prot.n.6642 del 26/11/2021 con il quale è stato avviato un procedimento amministrativo 
finalizzato alla selezione dell’esperto di cui sopra;  

 
VISTO l’avviso di selezione prot. n.6644 del 26/11/2021  per l’affidamento del servizio di sportello  informativo 

tematico ai fini dell’inclusione degli alunni, per consulenza educativo-didattica a docenti, alunni, 
famiglie, nei processi di insegnamento/apprendimento ; 

 
Considerato che alla scadenza di presentazione delle istanze di partecipazione alla selezione è pervenuta la 

solo richiesta della dott.ssa Sciamanna Natalia  residente a Comunanza Piazza E. Mattei n. 14 partita 
IVA 02080060441 prot. n.6844 del 03/12/2021; 

 
Visto l’allegato B presentato dalla dott.ssa Sciamanna Natalia dal quale si evince il possesso dei requisiti 

richiesti; 
 
Vista la disponibilità finanziaria; 
 
Ritenuto di procedere in merito; 
 
 DETERMINA     

 di procedere alla stipula di un contratto per l’affidamento del servizio di sportello  informativo 
tematico ai fini dell’inclusione degli alunni, per consulenza educativo-didattica a docenti, alunni, 
famiglie, nei processi di insegnamento/apprendimento ; 

  e di assumere apposito impegno di spesa per un importo complessivo omnicomprensivo di   
€ 400,00 con imputazione: 

Attività / Progetto liv.I liv. II Liv. III 

 P.1.3 - PIANO SCUOLA ESTATE - RISORSE EX 

ART. 31, COMMA 6 D.L. 41/2021 3 2 9 

         Il Dirigente Scolastico 
                                    Alessandra Di Mascio 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DI MASCIO

mailto:apic81300t@istruzione.it
mailto:apic81300t@pec.istruzione.it

		2021-12-07T13:03:01+0100
	Alessandra Di Mascio




